关于2019年度省级创业孵化示范基地公示

根据《关于加强我省创业孵化基地建设的指导意见》（黔人社厅通﹝2014﹞250号）和《贵州省人力资源和社会保障厅关于开展省级创业孵化示范基地复评和申报工作的通知》（黔人社通〔2019〕52号）文件精神，各地积极组织开展了2019年度省级创业孵化示范基地申报工作。按照省级创业孵化示范基地评估考核要求，经申报、市（州）初审、省级评估程序，拟认定赤水市梦巢创客服务有限公司等6家单位为2019年度省级创业孵化示范基地，现予公示。公示期间如有异议，请及时反馈。
    公示时间：2019年12月10日至16日
    联系电话：0851-86825412
    联系地址：贵阳市毓秀路27号贵州省人才市场大楼9楼省就业局

附件：2019年度省级创业孵化示范基地公示名单

                     贵州省人力资源和社会保障厅                        2019年12月10日
附件

2019年度省级创业孵化示范基地

公示名单

1.赤水市梦巢创客服务有限公司

2.中国科技开发院盘州创新孵化基地

3.毕节市大学生创业孵化园（贵州工程应用技术学院创新创业园）

4.贵州﹒珑云智慧众创空间孵化基地

5.贵州岑巩经济开发区创业孵化示范基地

6.兴仁县创业孵化园